cuni eodem 111110 redducatur in credencia illud quod cum ipso

Nicoleto reppcrtum cxit (sie) . que credencia tunc super ipsis

et aliis prout vissum fuerit prouidere deliberare et ordinare

valent pro libito voluntatis и.

(2) Ibid. , 1011. 90 v' e 9i. Nella stessa adunanza (и dio sabati

» xxx iullii и) 111 0111 51 dà lettura di questo nuovo messaggio ,

il Consiglio torinese дерма due ambasciatori « qui. . . . ire

» debeant die martis proxima (2 agosto) pinayrolium . qui amba

п xiatores habeant potest-:item eidem domino nostro dicere expo

п nere et alia super predictis tacere que sibi dicta et iniuncta

» fuerint diccnda exponenda et facienda ac conlribuenda per

» predictos sex sapienles in precedenti crcdcncia cllectos . . .

и Et quidqnid per'dictos sex sapientes . . . faclum et ordinatum

- fucrit . . . valeat et teneat ac si per lotam crodcnciarn faclum

п10г01. . . ‚п.
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(UPrinceps achaye etc.

Dilectis tidelibus vicario indici et militi

ciuitatis nostre taurinì et cuilibet ipsorum

Salute premissa. certis ardnis causis statum et

honorem nostrnm et tocius patrie summe tangen

tibus vobis mandamus quatenus vissìs presentibns

omnes де conscilio et credencia taurini abbiles ad

(“Мандат“) ие1 ад veliendum podes citetis sub

pena vigintiquinque marcharnm argenti pro quo

libet ad comparendnm coram nobis die iouis pro

xima in castro nostro pinayroli super proponendis

eis per nos eorum conscilium prestitutis. Rescrip

bentes nobis in a tergo presentis nomina eorum

quos citaueritis presentes etiam literas nobis remi

tatìs. Datum pinayroli die vu) angusti anno domini

o .
ш сссс primo .

A. НМ — Н 0ltobrc

__.

PIEMONTE

Parlamento in Pinerolo — Lettere di convoca

zione (al Comune lli Torino Richiesta di ра

rere sopra una tregua col Duca di 1т1апо(9).

(3) Princeps achaye etc.

Dillectis ñdelibus nostris vicario et conscilio taurini

Salute premissa. ad nos venernnt ambaxato'res

(t) Lib. Cons. cit., fol. 93. Con quest’nltimo messaggio hanno

line le pratiche iniziate nel Parlamento del t4 luglio. ll Consiglio

civico а die mercurii x menssis angusti п ordina che « elliga

» tur . . . vna bona persona et suticiens in ambaxiatorem que

в ire debeat die crastina apud pinayrolìum . . . qui debeat in

» formari per octo sapientes nouiter electos super contribucione

я tienda . . . . et habeat potestatem conueniendi cum eodem

в domino nostro iuxta informacionem et ordinacionem ei tiendam

‚ рег dictos octo sapientcs . . . Et nlterius elligantur duodecim